Quarta pars feodi in Tillaghrothan	{	Sillf.
Quarta pars feodi in Tiryskeffe et Tiriscollan		
Medietas feodi in Ballylorcan et Drumdelgyn	{	Odogh
Tres partes feodi in Kilmekey et Balligechyn		
Feodum unius militis in Dunmore	{	Odogh
Feodum unius militis in Mothill		

[1428]

Memorandum quod omnes burgenses ac communes uille (51) Kilkennie in festo Sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici sexti septimo in domo capitulari fratrum predicatorum Kilkennie insimul comparentes ibidem inter se super eleccione de futuro superiore uille predicte tractatum habentes, tandem in unum concordantes de eorum unanimi assensu et consensu Mauricium Stafford ipsorum comburgensem in eorum superiorem elegerunt, habendo et ocupando officium superioris una cum omnibus ad illud in eadem uilla per se et deputatos suos pertinentibus a festo predicto usque ad idem festum eodem anno reuoluto.

Quiquidem¹ Mauricius dictum officium ocupauit usque ad diem Ueneris proximum ante festum Purificacionis Beate Marie Virginis tunc proxime sequens ; quo die burgenses [et] communes predicti in campanili ecclesie Beate Marie Kilkennie comparentes, ut moris est in eadem uilla, coram dicto superiore ibidem ordinarunt et concesserunt unum tollagium (*sic*) xij marcarum xij solidorum et iiiij denariorum super se assidari et de ipsis leuari soluendum certis personis prout hic inferius scribitur, uidelicet.

In primis, Jacobo le Botiller comiti Ormonie iiij marcas pro toto feodo suo anni supradicti ; Item, xxiiij solidos pro porcione subsidii et ccl marcarum Johanni Sutton militi locum tenenti Hibernie et reparacioni uille de Trestildermot, apud Dublin in parliamento domini Regis coram dicto locum tenente die Ueneris proximo post festum Omnium Sanctorum ultimo preteritum² tento concessarum ad dictos communes uille predicte pertinente ; Item, Johanni Knaresburgh xxxiiij solidos et iiiij denarios pro salario suo pro anno sexto predicti regis quo fuit in officio superioris uille predicte, et u solidos eidem Johanni pro una falingna tradita Forstu (?) pro commodo uille ; Item, Mauricio Stafford pro laboribus et expensis suis circa cartam muragii dicte

¹ Quequidem, MS.² MS. p't'ito.

uille factis xxvjs. viijd. ; Item, Waltero Sheirloc uno burgensium ad parliamentum predictum per communes predictos pro uilla electo xxs. et Nicholao Sutton pro eodem electo xs.

Tollagii assessores sunt Johannes Knaresburgh, Thomas Chamerleyn Ricardus Pollard et Thomas Archebold ; collectores inde Robertus Freyng etc.